Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP
(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo nº 128/2023

Tomada de Preços nº 005/2023

Objeto: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA EXECUÇAO DA REFORMA DO
VESTIARIO DO ESTADIO MUNICIPAL.

Thais Cristina Costa Moreira, Prefeita do Município de Nova Canaã Paulista,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
ADJUDICA a licitação em epígrafe, a favor da empresa AFS CONSTRUTORA E

TERRAPLANAGEM LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 26.978.524/0001-45, estabelecida
na cidade de Fernandópolis/SP, cuja proposta apresentada foi considerada válida
pelo critério de aceitabilidade, sendo a mais vantajosa para a administração
municipal, importando no valor global de R$ 63.880,71 (sessenta e três mil
oitocentos e oitenta reais e setenta e um centavos), tudo em conformidade com
os elementos contidos no processo licitatório.

Nova Canaã Paulista/SP, 09 de fevereiro de 2024.

Thais Cristina Costa Moreira
Prefeita Municipal

Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP
(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 128/2023

Tomada de Preços nº 005/2023

Objeto: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA EXECUÇAO DA REFORMA DO
VESTIARIO DO ESTADIO MUNICIPAL.

HOMOLOGO, para que produza os seus efeitos legais a licitação em epígrafe
figurando como licitante vencedora a empresa AFS CONSTRUTORA E
TERRAPLANAGEM LTDA, CNPJ sob n°26.978.524/0001-45, estabelecida na
cidade de Fernandópolis/SP.

Remeto os autos ao Departamento de Licitações para a formalização do Termo de
Contrato, após encaminhe-se aos Departamentos de Engenharia e Contabilidade
para as providências cabíveis e devido prosseguimento dos demais atos.

          Nova Canaã Paulista/SP, 09 de fevereiro de 2024.

Thais Cristina Costa Moreira

Prefeita Municipal

		2024-02-09T08:22:21-0300
	THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA:18192341852

		2024-02-09T08:22:48-0300
	THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA:18192341852